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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А
10 сесія VIIІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2021 р.                                м. Ніжин                               №  6-10/2021
Про внесення змін до Програми 

інформатизації діяльності управління 

соціального захисту населення 

Ніжинської міської ради Чернігівської 

області на 2020-2022роки (додаток №39),
затвердженої рішенням Ніжинської міської ради 
Чернігівської області від 24.12.2019 р. № 7-65/2019  
«Про затвердження бюджетних 

програм місцевого значення на 2020 рік», 

дію якої продовжено на 2021 рік за рішенням Ніжинської 

міської ради від 24.12.2020р. № 3-4/2020
Відповідно до статей 26, 42, 59, 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області VIIІ скликання, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 27 листопада 2020 року №3-2/2020, для здійснення перерозподілу коштів в 2021 році та збільшення обсягів видатків на виконання в 2022 році Програми інформатизації діяльності управління соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022 роки, міська рада вирішила: 
1. Внести зміни до Програми інформатизації діяльності управління соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022роки (додаток №39), затвердженої рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 24.12.2019 р. №7-65/2019, дію якої продовжено на 2021 рік за рішенням Ніжинської міської ради від 24.12.2020р. № 3-4/2020, а саме: 
1.1. Пункт 7 Паспорта програми викласти в такій редакції:

	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, в т.ч. кредиторська заборгованість минулих періодів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому  числі:
	1 049 150,00 грн. 

(загальний фонд - 299 150,00 грн; спеціальний фонд - 750 000,00 грн.) 

	7.1.
	Кошти  бюджету Ніжинської міської територіальної громади
	1 049 150,00 грн. 

(загальний фонд - 299 150,00 грн; спеціальний фонд - 750 000,00 грн.)

	7.2.
	Кошти інших джерел
	


1.2. Додаток до програми викласти в редакції, що додається.
2. Управлінню соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської області (Кулініч В.М.) забезпечити оприлюднення цього рішення на сайті міської ради протягом п`яти робочих днів з дня його прийняття.

3. Організацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грозенко І.В.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності, комунальної власності, бюджету та фінансів (Мамедов В.Х.).
Міський голова                                                              Олександр КОДОЛА
                                  Додаток                                                             
до рішення Ніжинської міської ради

Чернігівської області 
від _____________№ ________________/2021
Додаток до Програми інформатизації діяльності управління  
соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської 

області на 2020-2022роки
	  Найменування видатків
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	Всього

	
	УСЗН Ніжинської МР
	Територіальний центр соціального обслуговування
	Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю «Віра»
	УСЗН Ніжинської МР
	Територіальний центр соціального обслуговування
	Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю «Віра»
	УСЗН Ніжинської МР
	Територіальний центр соціального обслуговування
	Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю «Віра»
	

	КЕКВ 2210
	20000
	6000
	2850
	22000
	2000
	12000
	24200
	6000
	3200
	98250

	30200000-1 комп’ютерне обладнання та приладдя
	20000
	6000
	2850
	22000
	2000
	12000
	24200
	6000
	3200
	98250

	КЕКВ 2240
	45000
	6700
	4800
	49500
	10700
	9000
	54400
	11800
	9000
	200900

	48000000-8

Пакети програмного забезпечення
	5000
	1500
	2000
	5500
	2200
	3000
	6000
	2200
	3000
	30400

	50300000-8 Ремонт, технічне обслуговування комп’ютерів
	36500
	5200
	1600
	40500
	
	
	44900
	
	
	128700

	72000000-5

Послуги у сфері інформатиза-ційних технологій: консультування, програмне забезпечення
	3500
	
	1200
	3500
	8500
	6000
	3500
	9600
	6000
	41800

	КЕКВ 3110
	200000
	75000
	
	200000
	40000
	
	200000
	35000
	
	750000

	30200000-1 комп’ютерне обладнання та приладдя
	200000
	75000
	
	200000
	40000
	
	200000
	35000
	
	750000

	Всього
	265000
	87700
	7650
	271500
	52700
	21000
	278600
	52800
	12200
	1049150


Візують:
Начальник управління соціального 

захисту населення міської ради




Валентина КУЛІНІЧ
Секретар міської ради






Юрій ХОМЕНКО
Заступник міського голови  з питань                                                                      діяльності виконавчих органів ради



Ірина ГРОЗЕНКО
Начальник фінансового управління
                                                                                 міської ради







Людмила ПИСАРЕНКО

Начальник  відділу                                                                                               юридично-кадрового забезпечення
                                                                              апарату виконавчого комітету                                                                                        міської ради







В’ячеслав ЛЕГА
Голова постійної  комісії міської ради                                                                                з питань регламенту, законності, 

охорони прав і свобод громадян,

запобігання  корупції, адміністративно-

територіального устрою, депутатської 

діяльності та етики






Валерій САЛОГУБ
Голова постійної комісії міської ради
з питань соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестиційної діяльності,
комунальної власності, бюджету та фінансів

     
Володимир МАМЕДОВ 

Пояснювальна записка                                                                                                    до проекту рішення «Про внесення змін до Програми інформатизації діяльності управління соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022роки, затвердженої рішенням Ніжинської міської ради від 24.12.19 р. №7-65/2019 «Про затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2020 рік», дію якої продовжено на 2021 рік за рішенням Ніжинської міської ради від 24.12.2020р. № 3-4/2020
1. Мета.
Підвищення ефективності використання коштів Програми інформатизації діяльності управління соціального захисту населення Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022 роки.

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта.
Проект акта, що вноситься на розгляд чергової сесії Ніжинської міської ради Чернігівської області VIIІ скликання, розроблений за ініціативою Територіального центру для здійснення перерозподілу та збільшення обсягу видатків центру.
Прийняття цього акту дасть змогу запровадити за рахунок програми оплату послуг мережі Інтернет, придбати ключі до програми М.Е.Doc, враховуючи зростання їх вартості, та закупити в 2022 році оргтехніку.

3. Основні положення акта.
Проектом акта передбачено перерозподіл фінансових ресурсів за напрямками їх використання та збільшення загального обсягу видатків в 2022 році на 5100,00 грн: з 1044050,00 грн до 1049150,00 грн.
Порівняльні таблиці 
перерозподілу та збільшення видатків по Територіальному центру
	Найменування видатків
	2021 рік

	
	Сума (затверджено), грн
	Сума (проект), грн
	Обґрунтування змін

	КЕКВ 2210
	6000,00
	2000,00
	 – 4000,00

	30200000-1: Комп’ютерне обладнання та приладдя
	6000,00
	2000,00
	– 4000,00 грн: 

700,00 грн на КЕКВ 2240               ДК 48000000-8;
3300,00 грн на КЕКВ 2240             ДК 72000000-5

	КЕКВ 2240
	6700,00
	10700,00
	+4000,00

	48000000-8: Пакети програмного забезпечення та інформатизаційні системи (продовження ключів до програми М.Е.Doc)
	1500,00
	2200,00
	+ 700,00 грн з КЕКВ 2240               ДК 48000000-8  (необхідність в додаткових коштах виникла в зв’язку із зростанням вартості послуг підтримки ключів до програми М.Е.Doc)

	50300000-8 Ремонт, технічне обслуговування комп’ютерів
	5200,00
	-
	- 5200,00 грн на КЕКВ 2240            ДК 72000000-5

	72000000-5: Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет, послуги підтримки
	-
	8500,00
	+ 8500,00 грн (необхідність в додаткових коштах виникла в зв’язку із запровадженням оплати послуг мережі Інтернет з січня 2021року): 

5200,00 грн з КЕКВ 2240                ДК 50300000-8;

3300,00 грн з КЕКВ 2210                 ДК 30200000-1 на ДК 72000000-5 

	КЕКВ 3110
	75000,00
	40000,00
	

	30200000-1: Комп’ютерне обладнання та приладдя
	75000,00
	40000,00
	Перерозподілено 35000,00 грн на 2022 рік в зв’язку з потребою в закупівлі комп’ютера у 2022 році.

	ВСЬОГО:
	87700,0
	52700,00
	


	Найменування видатків
	2022 рік

	
	Сума (затверджено), грн
	Сума (проект), грн
	Обґрунтування змін

	КЕКВ 2210
	6000,00
	6000,00
	

	30200000-1: Комп’ютерне обладнання та приладдя
	6000,00
	6000,00
	

	КЕКВ 2240
	6700,00
	11800,00
	+5100,00

	48000000-8: Пакети програмного забезпечення та інформатизаційні системи (продовження ключів до програми М.Е.Doc)
	1500,00
	2200,00
	+ 700,00 грн

збільшення обсягу фінансових ресурсів відбулося в зв’язку із із зростанням вартості послуг підтримки ключів до програми М.Е.Doc

	50300000-8 Ремонт, технічне обслуговування комп’ютерів
	5200,00
	-
	- 5200,00 грн
на КЕКВ 2240 ДК 72000000-5

	72000000-5: Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет, послуги підтримки
	-
	9600,00
	+ 9600,00 грн 

(необхідність в додаткових коштах виникла в зв’язку із оплати послуг мережі Інтернет):

5200,00 грн з КЕКВ 2240     ДК 50300000-8;

4400,00 грн – за рахунок збільшення обсягу фінансових ресурсів

	КЕКВ 3110
	
	35000,00
	

	30200000-1: Комп’ютерне обладнання та приладдя
	
	35000,00
	Перерозподілено 35000,00 грн з 2021 року в зв’язку з потребою в закупівлі комп’ютера у 2022 році.

	ВСЬОГО:
	12700,00
	52800,00
	


Зведена порівняльна таблиця
	  Найменування видатків
	2021 рік
	2022 рік

	
	Сума (затверджено), грн
	Сума (проект), грн
	Сума (затверджено), грн
	Сума (проект), грн

	КЕКВ 2210
	6000,00
	2000,00
	6000,00
	6000,00

	30200000-1 комп’ютерне обладнання та приладдя
	6000,00
	2000,00
	6000,00
	6000,00

	КЕКВ 2240
	6700,00
	10700,00
	6700,00
	11800,00

	48000000-8

Пакети програмного забезпечення
	1500,00
	2200,00
	1500,00
	2200,00

	50300000-8 Ремонт, технічне обслуговування комп’ютерів
	5200,00
	
	5200,00
	

	72000000-5

Послуги у сфері інформатиза-ційних технологій: консультування, програмне забезпечення
	
	8500,00
	
	9600,00

	КЕКВ 3110
	75000,00
	40000,00
	
	35000,00

	30200000-1 комп’ютерне обладнання та приладдя
	75000,00
	40000,00
	
	35000,00

	Всього
	87700,00
	52700,00
	12700,00
	52800,00

	зміни
	- 35000,00
	+ 40100,00


4. Фінансово-економічне обґрунтування.

Реалізація зазначеного проекту потребує додаткових фінансових витрат з бюджету територіальної громади в 2022 році в сумі 5100,00 грн.
5. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття акту.
Прийняття акту забезпечить можливість Територіальному центру в повній мірі користуватись телекомунікаційними послугами, оргтехнікою та оплачувати їх.
Начальник управління соціального 

захисту населення міської ради




Валентина КУЛІНІЧ
